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پیش‌شرط‌های ایران برای مذاکره با آمریکا
»تعهد در برابر تعهد«، »اجرا در برابر اجرا« و »اعلام در برابر اعلام« سرمقاله

گزارش خبری

 بررسی سیاست‌های بایدن در آستانه ورود به کاخ سفید

بازی در زمین خاورمیانه یا چین؟
 در آستانه ورود »جو 
بایدن« به کاخ سفید 
پرسش بسیار مهمی که 
ذهن را درگیر می‌کند مسئله نگاه راهبردی دولت جدید در ایالات 
متحده به منطقه خاورمیانه است. پرسشی که پاسخ به آن می‌تواند 
سرنوشت و آینده بسیاری از مسائل را در غرب آسیا مشخص کند. اما 
در عین حال مسئله دیگری که می‌تواند به موازات آینده خاورمیانه 
در دولت بایدن مطرح شود، اهمیت راهبرد »نگاه به شرق آمریکا 
برای مهار چین« است. نکته مهمی که در این خصوص وجود دارد 
این است که آیا دولت بایدن اولویت خود را به مهار چین خواهد داد 
یا اینکه خاورمیانه کانون تحرکات و راهبردهای سیاست خارجی 

آمریکا به شمار می‌رود؟
تقویت جایگاه آمریکا در خاورمیانه

برخی از کارشناسان بر این باورند که بعد از رونمایی 
»اوباما« از نخستین سند راهبرد امنیت ملی دولتش در سال۲۰۱۰ 
و معرفی چین به عنوان تهدید شماره یک آمریکا، ساختار سیاسی 
این کشور استراژی »گذار به شرق« را برای مهار این قدرت سیاسی، 
اقتصادی، نظامی و امنیتی طی ده سال گذشته در دستور کار قرار 
داده است. کما اینکه خود اوباما هم بعد سال ۲۰۱۰ بیشتر توان 
سیاسی، دیپلماتیک و اقتصادی آمریکا را صرف مهار چین کرد. 
اما آیا جو بایدنی که معاون اول اوباما بوده دوباره به سمت راهبرد 
گذار به شرق و مهار چین و روسیه را در پیش خواهد گرفت و ذیل 
این نگاه، خاورمیانه برای دولت او چندان اهمیتی مانند چین و 
روسیه نخواهد داشت یا بالعکس، غرب آسیا به دلیل اقتضائات 
ژئوپلیتیک، ژئواستراتژیک و ژئوانرژیک همچنان برای ایالات متحده 
»هارتلند« محسوب می‌شود. بدون شک نمی‌توان آسیای جنوب 
شرقی را با غرب آسیا در همه ابعاد ژئوپلیتیک، ژئواستراتژیک و 
ژئوانرژیک مقایسه کرد. لذا خاورمیانه هنوز اولویت جدی امنیت 
ملی آمریکا محسوب می‌شود. در ثانی قطعاً خاورمیانه کنونی با 
خاورمیانه دوران اوباما بسیار متفاوت است. اوباما در اوایل دوران 
ریاست‌جمهوریش سفری به مصر داشت و عنوان کرد: »این منطقه 

باید تغییر کند یا تغییر داده خواهد شد« ...

با فعال‌ترشدن زوج کمدی و بچه‌های جنوب شهر

سر سریال‌های نمایش‌خانگی شلوغ است
مدیوم نمایش خانگی در ماه‌های گذشته روزهای خلوت و 
سوت‌وکوری را سپری کرده بود اما دور جدید انتشار سریال‌های 
تازه این مدیوم آغاز شده و دو مجموعه »قورباغه« و پس از آن 

»ملکه‌گدایان« پخش خود را آغاز کرده‌اند.
چند سریال دیگر نیز در راه هستند که از میان آن‌ها زمان پخش 
»سیاوش« برای 10بهمن‌ماه و »خوب، بد، جلف: رادیواکتیو« برای 

حدود نیمه بهمن برنامه‌ریزی شده است.
»سیاوش« در جنوب شهر

سریال »سیاوش« اثر سروش محمدزاده، سال98 در 
سکوت خبری جلوی دوربین رفت. ابتدا قرار بود نیمااقلیما 
کارگردانی این مجموعه را برعهده داشته باشد اما محمدزاده 
جایگزین او شد. زمانی که خبر ساخت این سریال منتشر شد اخبار 
غیررسمی حاکی از این بود که »سیاوش« اسپین‌آف مجموعه 
»ممنوعه« به کارگردانی امیرپورکیان است. تا به حال جزئیات 
چندانی درباره قصه این مجموعه منتشر نشده اما همان طور که از 
تیزر سریال پیداست، داستان آن در جنوب شهر روایت می‌شود و 
شخصیت‌های متعددی دارد. این مجموعه قرار است تنها از پلتفرم 

نماوا منتشر شود.
صالحی در نقش یک لات

سریال »سیاوش« مجموعه پربازیگری است و بازیگران 
مختلفی در آن ایفای نقش کرده‌اند. میلادکی‌مرام یکی از 
نقش‌های اصلی آن را بازی کرده و در نقش »سیاوش« ظاهر 
شده است. او پیش از این با سریال »ممنوعه« در نمایش خانگی 
دیده شده بود و اکنون در دومین تجربه حضور در این مدیوم با 
»سیاوش« در راه است. او که در سریال پورکیان نقش یک بوکسور 
را بازی کرده بود در این مجموعه نیز نقش خود را ادامه داده است. 

رضاکیانیان، مجیدصالحی، خسروشهراز، ....

       ادامه در صفحه 2

       ادامه در صفحه 5
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بیش از 9 میلیون نفر از آب 
شرب سالم برخوردار شدند

فولادی‌ترین مرد خاکریز 
صنعت در تیررس تحریم

استان‌هاسیاست
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رضا اردکانیان در آئین افتتاح طرح‌های 
آبرسانی به 100 روستا در  همدان، 

کردستان، البرز و زنجان 

آمریکا از فرمانده جبهه صنعت فولاد با 
تحریم شخص او انتقام گرفت!

وزیر نیرو از آبرسانی به 9 میلیون و 300 
هزار نفر جمعیت روستایی تا پایان دولت 
تدبیر و امید خبر داد و گفت: با احتساب 
آبرسانی به 100 روستایی که امروز از 

نعمت آب شرب سالم و ...

آخر

در گفت‌وگوی آنلاین بین شهردار اصفهان و استاد فرشچیان از »نظم و 
هارمونی شهر« تا »زیباسازی ارگ جهان‌نما با همکاری طراحان جوان« 

مطرح شد
 نصف‌جهان محور دیدار مدیریت شهری و هنرمند جهانی

سریال تحریم‌بازی آمریکایی‌ها 
به‌خصوص در دورانی که کارگردان این 
»روپولی« ترامپ بود در حال اتمام است؛ 
سریالی که سیزن اول آن به ده‌ها سال 

پیش بازمی‌گردد و فصل...

شهردار اصفهان در گفت‌وگو با استاد محمود فرشچیان، نگارگر 
مشهور اصفهانی گفت: پاسدار دستاورد گذشتگان هستیم و تمام 

تلاشمان را می‌کنیم که در احترام به بزرگانی همچون شما 
که کم نظیرید، حافظ نظم و هارمونی شهر باشیم. قدرت‌اله 

نوروزی در گفت‌وگوی...
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‎ ‎»انتقاد از سفرهای گسترده ظرف روزهای گذشته  به شهرهای قرمز درباره فیلم سینمایی »دیدن این فیلم جرم است
گل به خودی!

دیدن »این فیلم جرم است« به نویسندگی و کارگردانی رضا زهتابچیان فیلمی است درباره ناموس و وطن 
که هر دو را به خطر انداخته و طرز فکر جاهلانه را در سکانس به سکانس خود نشر می‌دهد. فیلم عقبه تاریخی 
ندارد، داستان و شخصیت‌ها همواره در حال نزول هستند، حال چگونه این نزول با به لجن کشیدن تصویر 

نیروهای امنیتی، بسیج و... در ذهن بیننده به صعودی مصنوعی تبدیل می‌شود؟
»دیدن این فیلم جرم است« به غایت خطرناک و از نظر امنیت ملی گل به خودی محسوب می‌شود. ...

معاون استاندار تهران ضمن انتقاد از سفرهای گسترده از مبدأ تهران ظرف روزهای گذشته تاکید کرد: این 
سفرها زنگ خطری برای شکل‌گیری پیک چهارم کروناست. به گزارش ایسنا، شکراله حسن‌بیگی در پایان 
جلسه ستاد مقابله با کرونا استان تهران گفت: جلسات ستاد مقابله با کرونا استان تهران هر هفته در روزهای 

دوشنبه برگزار می‌شود و گزارش‌هایی از عملکرد اجرایی طرح شهید سلیمانی در ...

صدای موج چهارم کرونا

چهره های روز

1 دقیقه صحن علنی مجلس چند؟ 
33میلیون!

مقایسه آمار، ارقام و هزینه‌های مجلس یازدهم در سال99

 هزینه هر یک 
دقیقه 

جلسات علنی مجلس 
در سال جاری بالغ بر 
33میلیون و هر یک 

ساعت دومیلیارد 
تومان است

 »تام کروز« برای کنترل کرونا 
چه می‌کند؟

رباتی در کار نیست! 
برخلاف آنچه گفته شده 

»تام‌کروز« برای 
اجرای 

پروتکل‌های 
بهداشتی کرونا...

نیسون گیشه سینمای 
آمریکا را داغ کرد 

فیلم اکشن »تیرانداز« با بازی 
»لئام‌نیسون« با فروش ۳.۷میلیون 

دلاری، پرفروش‌ترین فیلم این 
هفته سینمای 

آمریکا نام 
گرفت. ...

رئیس دفتر رئیس‌جمهور، موضع ایران درقبال بازگشت احتمالی آمریکا به »برجام« و 
بازگشت شرایط تحریمی به دوره پیش از دولت »ترامپ« را اعلام کرد. »محمودواعظی« 
درپاسخ به این پرسش که آیا دولت پیش‌شرطی برای مذاکره احتمالی با آمریکا درقالب برجام 
به این کشور ارائه کرده است؟ گفت: آن چیزی که ما مطرح می‌کنیم این است که باید هر 
آنچه در دولت ترامپ اتفاق افتاده به قبل از دولت ترامپ برگردد و ما روی این موضوع جدی 
هستیم. وی افزود: برهمین اساس باید انواع و اقسام تحریم‌های شرکت‌ها و افراد که در این 
زمینه مورد تحریم قرار گرفتند به قبل از دوره ترامپ برگردد. رئیس دفتر رئیس‌جمهور با بیان 

اینکه روشن و شفاف اعلام کردیم که در دوره جدید »تعهد در برابر تعهد«، »اجرا دربرابراجرا« 
و »اعلام دربرابراعلام« خواهد بود، اظهار داشت:‌ بر همین اساس باید خیلی دقیق آنچه که 
قرار است آن‌ها انجام دهند را ما نسبت به آن‌ها مطمئن شویم تا اقدامات متقابل انجام دهیم. 
واعظی در پاسخ به این پرسش که آیا این موضع به تیم جدید کاخ‌سفید هم منتقل شده 
است؟ گفت:‌ با تیم کاخ سفید هیچ ارتباطی نداشتیم، هیچ ارتباط دوجانبه‌ای هم نداشتیم 
و تا زمانی که ارتباط برجامی برقرار نشده، مواضعی که رئیس‌جمهور و وزیر امورخارجه ما 
اعلام کردند مواضع رسمی کشوراست. وی با انتقاد از برخی اظهارنظرها در زمینه برجام از 

سوی نمایندگان مجلس تصریح کرد: اینکه هر روز نماینده مجلسی راجع‌به برجام و آینده 
و فلان صحبت می‌کند، موضع رسمی نیست. نمی‌گوییم که حرف نزنند؛ زیرا انسان‌های 
عادی هم می‌توانند صحبت کنند اما موضع رسمی کشور را مقامات رسمی و ذی‌ربط 
می‌گیرند. نظر نماینده مجلس درباره برجام نظر شخصی است. رئیس دفتر رئیس‌جمهور 
خاطرنشان کرد: ما 290نماینده مجلس داریم که هرکدام ممکن است حرفی بزنند حتی 
 اگر عضو هیئت رئیسه مجلس هم باشد موضع رسمی کشور نیست وموضع رسمی

 را مقامات رسمی می‌گیرند.
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برای این روزها سه پیشنهاد فرهنگی داریم، فراخوان جشنواره عکس، نمایشنامه 
نویسی و شرکت در کارگاه طراحی تمبر. با توجه  به مناسبت های آتی در بهمن 
که از فردا آغاز می شود این برنامه ها می تواند در مسیر انگیزه بخشی برای 
برنامه فرهنگی به شما در روزهای قرنطینه کمک کند. نکته جالب تر اینکه همه 

اعضای خانواده می توانند از این پیشنهادها بهره مند بشوند.

سه پیشنهاد متقاوت برای ورود به بهمن ماه 99

پیشنهادها

 تیم فوتبال پرسپولیس 
در دیداری نزدیک و برابر 
در تهران توانست فولاد 
خوزستان را با نتیجه 2 بر 1 
مغلوب کند
عکس: ورزش 3

تیم فوتبال استقلال در 
دیداری خارج از خانه مقابل 
تراکتور تبریز به برتری 
سه بر یک رسید و به صدر 
جدول بازگشت.
منبع: ایرنا

5

5

2

ت
ه مل

خان
س :

عک


